РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.04.2023 № 21
г. Южа

О внесении изменений в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Южского городского поселения Южского

муниципального района Ивановской области в собственность Ивановской

области, утвержденный решением Совета Южского городского поселения

от 20.02.2023 № 8 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к

передаче из муниципальной собственности Южского городского поселения

Южского муниципального района Ивановской области в собственность

Ивановской области»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества

из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации

или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность

субъекта Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Южского

городского поселения от 28.01.2016 № 4 «Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Южского городского поселения», Уставом Южского городского поселения

Южского муниципального района Ивановской области, Совет Южского

городского поселения Южского муниципального района Ивановской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Южского городского поселения Южского

муниципального района Ивановской области в собственность Ивановской области,

утвержденный решением Совета Южского городского поселения от 20.02.2023

№ 8 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Южского городского поселения Южского

муниципального района Ивановской области в собственность Ивановской

области», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области                                                                                  А.А. Баранов

Приложение

к решению Совета

Южского городского поселения

 Южского муниципального района

Ивановской области

от 20.04.2023 № 21

«Приложение

к решению Совета

Южского городского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области

от 20.02.2023 № 8

Перечень имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности Южского городского поселения

Южского муниципального района Ивановской области в собственность

Ивановской области

Недвижимое имущество:

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес

местонахождения

организации/ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

1. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автомобильная

дорога Ивановская область, р-н

Южский, ул. Фрунзе

Кадастровый номер

37:21:000000:428

протяженность 716 м.

2. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автомобильная

дорога

Ивановская область,

Южский район, г Южа,

ул, Арсеньевка (от

перекрестка с ул,

Советская до

перекрестка с ул.

Фрунзе)

Кадастровый номер

37:21:000000:950

протяженность 620 м.

3. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул, Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автомобильная

дорога

Ивановская область,

Южский район, г, Южа,

ул. Советская (от

перекрестка с ул.

Арсеньевка до моста ул.

Советская, ул.

Черняховского)

Кадастровый номер

37:21:000000:952

протяженность 1059 м,

4. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автомобильная

дорога

Ивановская область,

р-н Южский, г.Южа, ул.

Революции

Кадастровый номер

37:21:000000:1019,

протяженность 299 м.

5. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автомобильная

дорога

Ивановская область, р-н

Южский, г. Южа, проезд

Революции

Кадастровый номер

37:21:000000:435

протяженность 482 м.

6. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автомобильная

дорога

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Советская (от ул.

Революции до

перекрестка с ул.

Арсеньевка)

Кадастровый номер

37:21:000000:951,

протяженностью 287 м.

7. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Сооружение Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

проезд Глушицкий

Кадастровый номер

37:21:000000:425,

протяженность 1032 м.

8. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Мост Российская Федерация,

Ивановская область,

Южский район, город

Южа, проезд

Глушицкий

Кадастровый номер

37:21:000000:1048,

площадь застройки 210,7

кв.м.

9. Администрация Ивановская область, Автомобильная Ивановская область, Кадастровый номер

Южского

муниципального

района

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

дорога Южский район, г. Южа,

ул. 9-я Парковая

37:21:000000:437,

протяженность 181 м.

10. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автомобильная

дорога

Российская Федерация,

Ивановская область,

Южский

муниципальный район,

г. Южа, ул.

Аэродромная

Кадастровый номер

37:21:000000:1047,

протяженность 1278 м.

11. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Мост Ивановская область,
Южский район, г. Южа, ул.

Советская, ул.

Черняховского

Кадастровый номер
37:21:060205:144,

протяженность 14 м

12. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Сооружение Ивановская область, р-н

Южский, г. Южа, ул.
Черняховского

Кадастровый номер

37:21:000000:440,
протяженность 1399 м.;

13. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автомобильная

дорога общего

пользования

местного значения

Южского

городского
поселения

Ивановская область, р-н

Южский, с. Южа
Кадастровый номер

37:21:050201:201,

протяженность 564 м.

14. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Ивановская область,

Южский район, г.Южа,

пр. Революции- ул.

Революции

Кадастровый номер

37:21:060409:718 площадь

3798 кв.м.

15. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Ивановская область,

Южский район, г.Южа,

пр. Революции - ул.

Революции

Кадастровый номер

37:21:060501:321,

площадью 5250 кв.м.

16. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Российская Федерация,

Ивановская область,

Южский

муниципальный район,

Южское городское

поселение, г. Южа

Кадастровый номер

37:21:000000:765;

площадь 24459 кв.м.

17. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Революции

Кадастровый номер

37:21:060405:423,

площадь 11765 кв.м.

18. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Ивановская область,

Южский район, проезд

Глушицкий

Кадастровый номер

37:21:000000:406,

площадь 14827 кв.м.

19. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Российская Федерация,

Ивановская область,

Южский

муниципальный район,

Южское городское

поселение, г. Южа, 9-ая

Парковая

Кадастровый номер

37:21:060310:363,

площадь 2682 кв.м.

20. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Российская Федерация,

Ивановская область,

Южский

муниципальный район,

Южское городское

поселение, г. Южа, ул.

Аэродромная

Кадастровый номер

37:21:000000:1041,

площадь 17973 кв.м.

21. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Черняховского

Кадастровый номер

37:21:000000:1099, площадь

14179 кв.м;

22. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Российская Федерация,

Ивановская область,

Южский муниципальный
район, Южское городское

поселение, с. Южа

Кадастровый номер

37:21:050201:200, площадью

5151 кв.м

23. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Российская Федерация,

Ивановская область,

Южский

муниципальный район,

Южское городское

Кадастровый номер

37:21:061003:908,

площадь 70 кв.м.

поселение, г. Южа, 5

24. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская область,

Южский район, г. Южа,

ул. Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Земельный

участок

Ивановская область, р-н

Южский, г. Южа, ул.

Фрунзе, около дома

№14

Кадастровый номер

37:21:060611:118,

площадь 51 кв.м.

Движимое имущество:

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес

местонахождения

организации/ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

1. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автопавильон

«Городской

стандарт»

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Арсеньевка

Остановочный комплекс-

на основе металл каркаса

с декоративными

элементами из

безопасного стекла.

Комплекс состоит из

нескольких элементов,

скреплённых друг с

другом при помощи

болтового соединения.

Размер комплекса: высота

-2540 мм. Длина- 4230

мм. Ширина- 1578 мм.

Металлический каркас

выполнен из стали марки

Ст.3-сталь

конструкционная.

Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет RAL-9005.

Урна металлическая. Для

очистки лотка из

оцинкованной стали

предусмотрено

открывание фронтальной

части урны, с

возможностью закрытия

на ключ. Габариты:

высота-800мм, длина-

300мм, ширина-300мм.

Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет RAL-9005.

2. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автопавильон

«Городской

стандарт»

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Советская

1.Остановочный

комплекс на основе

металл каркаса (марка

(Ст-3-сталь

конструкционная) с

декоративными

элементами из

безопасного стекла.

Комплекс состоит из

нескольких элементов,

скрепленных друг с

другом при помощи

болтового соединения.

Высота-2530 мм., длина -

4070 мм., ширина-1658

мм. Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

2. Урна металлическая из

оцинкованной стали,

предусмотрено открытие

фронтальной части урны,

с возможностью закрытия

на ключ. Высота -800 мм,

длина 300 мм, ширина -

300 мм.

Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

3. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автопавильон

«Городской

стандарт»

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Советская

1.Остановочный

комплекс на основе

металл каркаса (марка

(Ст-3-сталь

конструкционная) с

декоративными

элементами из

безопасного стекла.

Комплекс состоит из

нескольких элементов,

скрепленных друг с

другом при помощи

болтового соединения.

Высота-2530 мм., длина -

4070 мм., ширина-1658

мм. Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

2. Урна металлическая из

оцинкованной стали,

предусмотрено открытие

фронтальной части урны,

с возможностью закрытия

на ключ. Высота -800 мм,

длина 300 мм, ширина -

300 мм.

Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

4. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автопавильон

«Городской

стандарт»

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Советская

1.Остановочный

комплекс на основе

металл каркаса (марка

(Ст-3-сталь

конструкционная) с

декоративными

элементами из

безопасного стекла.

Комплекс состоит из

нескольких элементов,

скрепленных друг с

другом при помощи

болтового соединения.

Высота-2530 мм., длина -

4070 мм., ширина-1658

мм. Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

2. Урна металлическая из

оцинкованной стали,

предусмотрено открытие

фронтальной части урны,

с возможностью закрытия

на ключ. Высота -800 мм,

длина 300 мм, ширина -

300 мм.

Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

5. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автопавильон

«Городской

стандарт»

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Советская

1.Остановочный

комплекс на основе

металл каркаса (марка

(Ст-3-сталь

конструкционная) с

декоративными

элементами из

безопасного стекла.

Комплекс состоит из

нескольких элементов,

скрепленных друг с

другом при помощи

болтового соединения.

Высота-2530 мм., длина -

4070 мм., ширина-1658

мм. Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

2. Урна металлическая из

оцинкованной стали,

предусмотрено открытие

фронтальной части урны,

с возможностью закрытия

на ключ. Высота -800 мм,

длина 300 мм, ширина -

300 мм.

Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

6. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Пушкина, д.1/ИНН

Автопавильон

«Городской

стандарт»

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Революции

1.Остановочный

комплекс на основе

металл каркаса (марка

(Ст-3-сталь

3726001024 конструкционная) с

декоративными

элементами из

безопасного стекла.

Комплекс состоит из

нескольких элементов,

скрепленных друг с

другом при помощи

болтового соединения.

Высота-2530 мм., длина -

4070 мм., ширина-1658

мм. Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

2. Урна металлическая из

оцинкованной стали,

предусмотрено открытие

фронтальной части урны,

с возможностью закрытия

на ключ. Высота -800 мм,

длина 300 мм, ширина -

300 мм.

Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

7. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Автопавильон

«Городской

стандарт»

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Фрунзе

1.Остановочный

комплекс на основе

металл каркаса (марка

(Ст-3-сталь

конструкционная) с

декоративными

элементами из

безопасного стекла.

Комплекс состоит из

нескольких элементов,

скрепленных друг с

другом при помощи

болтового соединения.

Высота-2530 мм., длина -

4070 мм., ширина-1658

мм. Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

2. Урна металлическая из

оцинкованной стали,

предусмотрено открытие

фронтальной части урны,

с возможностью закрытия

на ключ. Высота -800 мм,

длина 300 мм, ширина -

300 мм.

Поверхность изделия

покрыта специальной

полимерной порошковой

краской с

высокотемпературной

сушкой. Цвет  RAL-9005.

8. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Остановочный

павильон "Струна»

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Советская

Конструкция состоит из

крыши и задней стенки.

Без декоративных

элементов из

нержавеющей стали на

задней стенке и крыше.

Материал изготовления:

трубы профильные:

40*40*2мм,

80*40*2мм,80*80*4мм.

Крыша поликарбонат:

поликорбанат

монолитный 5 мм,

скамейка - деревянный

брус хвойных пород,

способ крепления:

бетонирование на

глубину 800мм.,

Габаритные размеры:

Длина -3000мм, высота от

уровня земли - 2300 мм,

ширина -1600 мм.

Скамейка, встроенная -

2450 мм, ширина - 400

мм.

9. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Ограничивающие

пешеходные

ограждения

перильного типа

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Советская

Протяженность 206,3 м.

10. Администрация

Южского

муниципального

района

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Пушкина, д.1/ИНН

3726001024

Ограничивающие

пешеходные

ограждения

перильного типа

Ивановская

область, Южский

район, г. Южа, ул.

Революции

Протяженность 80 м.

».